Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна
  Республики Тыва

[image: ]

Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму
 чагыргазы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
председателя администрации

    10.01. 2022г                                        с.Шеми                                              № 6

Об утверждении состава членов добровольной пожарной команды
          Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» в области обеспечения пожарной безопасности и закона Республики Тыва «О пожарной безопасности в  Республике Тыва» от 14 ноября 2005 года, а также в целях снижения последствий от пожаров

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав членов добровольной пожарной команды сельского поселения сумон Шеминский. (прилагается)

1. Контроль за исполнение постановления возложить на заместителя председателя администрации Ховалыг Ш.Г.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеминский
     Дзун-Хемчикского кожууна РТ                                                  Ч. С. Куулар

Утверждаю

Председатель администрации
спс Шеминский________Ч.С.Куулар

перечень адресов и телефонов личного состава  сельского поселения сумон Шеминский на 2022 год.
	№
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Дата и место рождения
	Адрес и места проживания (постоянного или временного)
	Серия, номер паспорта гражданина РФ, сведения о дате  его выдачи и выдавшем его органе
	Контактная информация (номер телефона, электронной почты)
	Сведения об имеющемся образовании в области пожарной безопасности (прохождение обучении)
	Социальный статус
 (место работы)

	1
	Кара-Сал Шораан Кошкар-оолович
	06.11.1976г
	с. Шеми ул. Найырал д. 18-1
	93 14 528925 от 10.04.2015г ТП ОФМС России по РТ в Дзун-Хемчикском р-не
	8 9835915737

	Глава сельского поселения сумон Шеминский

	2
	Монгуш Сергей Кертик-оолович
	08.09.1960г
	с. Шеми ул. Ленина д. 1-2
	93 04 272698 от 20.09.2005г. Отделом внутренних дел Дзун-Хемчикского р-на РТ
	8 9835168476

	Водитель администрации

	3
	Ховалыг Шолбан Геннадьевич
	28.10.1988г
	с. Шеми ул. Борбак-Арыг д.
 5-2
	93 08 358779 от 01.11.2008г ТП ОФМС России по РТ в Дзун-Хемчикском р-не
	8 9133589558

	Заместитель  председателя администрации

	4
	Куулар Эрестиг Григорьевич
	11.06.1982г
	с. Шеми ул. Борбак-Арыг д. 13-2
	93 02 147696 от 13. 02.2003г УВД г. Кызыла РТ
	8 9233836759

	Завхоз МБДОУ «Чечек»

	5
	Кара-сал Байлак Эрес-оолович
	19.07.1993
	с.Шеми ул.Ленина д.20
	9308 367486 от 02.11.2011г ТП ОФМС России по РТ в Дзун-Хемчикском р-не
	89133579619

	Зам по ПП МБОУ СОШ

	6
	Монгуш Андрей Демикеевич
	21.04.1960г
	с. Шеми ул. Ленина 25 кв.2
	93 06 302530 от 09.11.2006г Отделом внутренних дел Дзун-Хемчикского р-на РТ
	8 9133584396

	пенсионер

	7
	Куулар Артем Валерьевич
	16.06.1987г
	с. Шеми ул. Борбак-Арыг д. 14
	93 07 327984 от 30.08.2007г ТП ОФМС России по РТ в Дзун-Хемчикском р-не
	8 9133582418

	МБОУ СОШ учитель технологии

	8
	Ондар Аяс Алексеевич
	04.06.1979г
	с. Шеми ул. Борбак-Арыг д. 16б
	93 01 070108 от 07.02.2002г Дзун-Хемчикским РОВД РТ
	8 9133589519

	Администрация сторож-кочегар

	9
	Монгуш Олег Ким-оолович
	05.02.1966г
	с. Шеми ул. Ленина д. 33-2
	93 10 426602 от 05.03.2011г ТП ОФМС России по РТ в Дзун-Хемчикском р-не
	8 9133470764

	Администрация сторож-кочегар

	10
	Ховалыг Эштеш-оол Экер-оолович
	15.03.1978
	с. Шеми ул. Борбак-Арыг д. 2а
	93 01 063844 от 02.01..2002г Дзун-Хемчикским РОВД РТ
	[bookmark: _GoBack]89133589585

	Не работает

image1.wmf